
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

CNPJ: 76.205.970/0001-95 
Departamento de Recursos Humanos 

 
 

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 016/2021. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

A Convocação dos Candidatos aprovados para comparecerem no 

Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, 

sito a Rua Expedicionário João Maria, n.º 1020, Esquina com a Avenida Santos Dumont – Centro, 

munidos dos documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 10.0, 

do Edital de Abertura para o Processo Seletivo de Estágio n.º 002/2019, entre os dias 16 de 

Setembro a 22 de Setembro de 2021 

 
ENSINO MÉDIO 

 

NOME DT. NASC RG ÁREA ORDEM 

ALINE LETICIA PINTO 27/11/2001 14.751.892-7 ENSINO MÉDIO 1.ª 

JAIRSON JUNIOR SILVA DE ARAÚJO 03/07/2003 59.706.125-7 ENSINO MÉDIO 2.º 

 
 

PEDAGOGIA 
 

NOME DT. NASC RG ÁREA ORDEM 

REBECA DUARTE DE SOUZA 18/06/1990 464479459 PEDAGOGIA 112.ª 

MARIELA DE SOUZA 20/03/1998 132956413 PEDAGOGIA 113. ª 

MILENA VIENC 12/01/1998 11.136.021-9 PEDAGOGIA 114. ª 

MÔNICA AP. MULLER MARQUES 24/02/1998 126943091 PEDAGOGIA 115. ª 

PAMELA MARINA DE ABREU 22/08/1997 13954190 PEDAGOGIA 116. ª 

REVILIM K. CARRILHO TEIXEIRA 19/04/2000 142998351 PEDAGOGIA 117. ª 

ROSIMARI AP. DE SOUZA KUBLINSKI 10/05/1996 125609074 PEDAGOGIA 118. ª 

TAISE HERICA DARTORA LEITE 20/03/1987 93464575 PEDAGOGIA 119. ª 

VANESSA SEHN 07/09/1987 95932975 PEDAGOGIA 120. ª 

VIVIANE DE FATIMA PADILHA 28/11/1999 139440790 PEDAGOGIA 121. ª 

ANA BEATRIZ KUHN 18/01/1994 108878452 PEDAGOGIA 122. ª 

ANA PAULA BRUM 06/10/2000 145636744 PEDAGOGIA 123. ª 

 
 



Serão considerados desistentes se os candidatos não comparecerem no 

prazo determinado, não atenderam os requisitos se não apresentarem todos os documentos 

necessários à sua contratação e, desistentes caso abdiquem da vaga proposta. 

 

 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 15 de Setembro de 2021. 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


